
Ajanotto on nyt helpompaa.

KÄYTÄNNÖLLINEN JA TARKKA

RACETIME2 LIGHT RADIO KIT on suunniteltu täyttämään

harjoitteluajanoton vaatimukset.

Helppo ja nopea käyttöönotto, mahdollisuus useiden väliaikojen (maks. 6)
ja  loppuajan  ottamiseen  langattomasti  tekevät  Racetime2  Light  Radio
Kitistä ideaalisen laitteiston monen lajin harjoittelun ajanottoon.

Nopeustestit (esim. lentävät 20-100m) on helppo toteuttaa, kun hankalia

kaapeleita ei tarvitse viritellä.

Radiolähetin  on  sisällytetty  valokennoon.  Sekä  valokennot  että
Racetime2-kello  toimivat  ladattavilla  akuilla,  joten  laitteiston  käyttö  ei
vaadi edes virtakaapeleita. 

Koko laitteisto kulkee pehmustetussa laukussa kätevästi. 

Reefline Oy  Vuorikatu 8 B, FI-50100 Mikkeli  Tel. +358 (0)15 360 060  Fax +358 (0)15 360 070  www.time4results.com



Järjestelmän pystyttämiseen ei mene kuin muutama
minuutti ja kennoja voidaan siirtää vapaasti 300m:n
säteellä kellosta.

RACETIME2 LIGHT RADIO KIT mahdollistaa myös
reaktioaikojen  ottamisen  Start  Padin  (lisävaruste)
avulla.  Tässä  tilassa  valokennoa  käytetään
lähetyslaitteena  (piippaus):  kello  laskee  ajan,  joka
kuluu äänisignaalista lähtömatolta poistumiseen.

01 Racetime2 kello yhdistettynä printteriin 
Racetime2-kello  on  erittäin  luotettava,  kevyt  ja  helppokäyttöinen.  Se  tulostaa  ja
tallentaa  kaikki  ajat  ja  mahdollistaa  niiden  lähettämisen  PC:lle  erittäin  nopeasti.
Kelloon  asennettujen  monikäyttöisten  ohjelmien  avulla  testien  ja  harjoitusten
suorittaminen ja mittaaminen on helppoa ja nopeaa.

02 LinkGate DecRadio-vastaanotin
DecRadio-vastaanotin  mahdollistaa  turvallisen  ja  luotettavan  ajanottosignaalien
vastaanottamisen  valokennojen  sisäänrakennetuilta  radiolähettimiltä  300m:n
säteellä. Vastaanotin saa virtansa kellolta.

03 Kaksi Polifemo Light Radio valokennoa 
LinkGate-tiedonsiirtojärjestelmän ansiosta Polifemo Light Radio valokennot toimivat
luotettavasti  300m:n säteellä vastaanottimesta. Vikasietoinen radiolähetystekniikka
varmistaa että mitattu tieto siirtyy vastaanottimelle suurimmalla tarkkuudella (+- 0.4
tuhannesosasekuntia)  vaikka  toimittaisiin  häiriöisessä  ympäristössä.  Valokennot
voidaan asettaa lähettämään lähtö-, maali- ja väliaika-signaaleita.
RACETIME2  Kit  LIGHT  RADIO-kitiä  on  mahdollista  laajentaa  jopa  kuuden  (6)
väliaikapisteen radaksi lisäämällä valokennoja (esimerkiksi 10 ja 20 metrin väliaika
30 metrin juoksussa). 

04 Laitteisto
RACETIME2  LIGHT  RADIO  KIT  sisältää  kaikki  tarvittavat  osat  harjoittelun
aloittamiseen laitteistolla:
• 4 säädettävää kolmijalkaa
• 2 peiliä 
• 1 laturi (kelloa ja valokennoja voidaan ladata samanaikaisesti)
• pehmustettu laukku laitteiston kuljettamiseen

Reefline Oy  Vuorikatu 8 B, FI-50100 Mikkeli  Tel. +358 (0)15 360 060  Fax +358 (0)15 360 070  www.time4results.com


